Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 17 de março de 2023 as 13:23. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo
Reitoria

PORTARIA Nº 1255/IFSP, DE 17 DE MARÇO DE 2023

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,  conferidas pelo
Decreto de 5 de abril de 2021, publicado no Diário Oficial da União de 6 de abril de
2021, seção 2, página 1 e o que consta no Processo nº 23305.000000.2023-00,

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para
compor  a  Comissão Eleitoral  Central,  para  realização do processo  eleitoral  para
representantes  dos  servidores,  dos  estudantes  e  dos  egressos  para  o  Conselho
Superior – Consup, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São
Paulo – IFSP:

SEGMENTO; NOME; CÂMPUS; FUNÇÃO
Discente Titular; Gustavo Bucci Carrascosa; São Paulo; Presidente
Discente Titular; Douglas Ribeiro Lisboa; São José do Rio Preto; Membro
Docente Titular; Rodrigo da Cunha Pacheco; Jacareí; Secretário
Docente Titular; Luciana Sartori Murari; Sertãozinho; Membro
Docente Titular; Rinaldo Macedo de Morais; Sertãozinho; Membro
Docente Suplente; Wilhan Donizete Goncalves Nunes; Ilha Solteira; Membro
Tec. Adm. Titular; Armando Dias de Medeiros; Sertãozinho; Membro
Tec. Adm. Titular; Victor Tuller Brito; São José do Rio Preto; Membro
Tec. Adm. Suplente; Keith Viana Lopes Hungria; Avaré; Membro

Art. 2º Convalidar os atos da Comissão a partir de 16/03/2023.

Art. 3º Revogar as Portarias nº 677, de 7 de fevereiro de 2023 e nº 690,
de 7 de fevereiro de 2023, da Comissão Eleitoral Central Parcial.

Art. 4º Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê ciência.
Publique-se.

Publicação: Transparência Ativa em 18 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Silmario Batista Dos Santos | Reitor
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
17 de março de 2023 as 13:23

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: 13643E501602472301EC120C4E0F2D09
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 17 de março de 2023 as 13:22

Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 17 de março de 2023 as 13:23. Página 2 de 2.

Assinado eletronicamente
Silmário Batista dos Santos

Reitor

Publicado em 18 de março de 2023 em:
https://sippag-web.ifsp.edu.br/consulta-portarias

https://sippag-web.ifsp.edu.br/consulta-portarias
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifsp.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=1255&hash=13643e501602472301ec120c4e0f2d09&download=true